様式第4号(第6条関係)

市営仁摩墓地使用権承継申請書

　大田市営仁摩墓地の使用権につきまして、次のとおり承継したいので申請します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　大田市長　　　　様

	1　使用権承継墓地の所在地及び名称
	大田市仁摩町仁万1407番地2
　(　野浦浜墓地)

	2　使用目的及び面積
	甲種墓地
ｍ２　　　１　(基)
乙種墓地

	3 使用者
	住所

	氏名

	4 承継者
	住所

	氏名

	続柄